

SCT VILLENEUVE SUR LOT
4703

Rond-Point route de Fumel
ZAC Parasol
47300 VILLENEUVE-SUR-LOT
Tél. : 05.53.71.04.04 Fax.: 05.53.41.34.98
Votre contact : CLOSSE ARTHUR

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX
46250 CAZALS

C
CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX
46250 CAZALS
FRANCE

0471

Echéance : 31/03/2025

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000048477 expédié le 16/01/2025								
Votre commande STOCK								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EN11171030016 CONSIGNE BOUTEILLE TRANSFERT A2L 12L	90,00000	35,00	58,50000	1	U	58,50	2
0020	EN11171070016 MISE A DISPOSITION BTETRANSFERT 12 A2L	190,00000	35,00	123,50000	1	U	123,50	2
Sous Total HT BL n° 000048477							182,00	
Notre BL n° 000048479 expédié le 16/01/2025								
Votre commande STOCK								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EN11171030013 CONSIGNE BOUTEILLE TRANSFERT 12L	90,00000	35,00	58,50000	1	U	58,50	2
0020	EN11171070013 MISE A DISPOSITION BOUTEILLE 12L TRANSFERT	190,00000	35,00	123,50000	1	U	123,50	2
Sous Total HT BL n° 000048479							182,00	
Notre BL n° 000048644 expédié le 28/01/2025								
Votre commande DIVERS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	TYS027843 HEL 4897 TZAK (4-35MM²)	14,52939	50,00	7,26470	2	U	14,53	2
0020	BIZ215006 GAIN THERM 18/6MM NR 1M	28,91172	40,00 + 30,66	12,02840	1	U	12,03	2
Sous Total HT BL n° 000048644							26,56	
Notre BL n° CL-4703-617579606-01 expédié le 06/01/2025								
Votre commande ST MATRE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	WAV3040450 TUBES BATIMENT-PVC TUBEVAC NFE+NFME 100X3 LONGUEUR=4 PREMANC	16,58800	80,00	3,31760	8	U	26,54	2
0020	WAV3040444 TUBES BATIMENT-PVC TUBEVAC NFE+NFME 32X3 LONGUEUR=4 BOUTS LI	6,51920	80,00	1,30384	4	U	5,22	2
0030	WAV3040443 TUBES BATIMENT-PVC TUBEVAC NFE+NFME 40X3 LONGUEUR=4 BOUTS LI	8,39840	80,00	1,67968	4	U	6,72	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-617579606-01							38,48	
Notre BL n° CL-4703-617588609-01 expédié le 08/01/2025								
Votre commande ST MATRE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	WAV3040450 TUBES BATIMENT-PVC TUBEVAC NFE+NFME 100X3 LONGUEUR=4 PREMANC PORT/BON DE LIV.	16,58800	63,00	6,13756	8	U	49,10	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-617588609-01							10,90 60,00	

DUPLICATA

Client : 6539438
TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° CL-4703-958969692-02 expédié le 16/01/2025								
Votre commande MAIRIE DE MONTCABRIER								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG412284 KIT HYGROGENIUS FLEX <i>Produit éligible CEE sous réserve réglementation</i> BAT-TH-125 D3EES15050 DEEE EQUIPEMENT POUR LA VENTILATION <= 5KG ET	861,02500	59,00	353,02030	1	U	353,02	2
		0,83000		0,83000	1	U	0,83	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-958969692-02							353,85	
Notre BL n° CL-4703-958969692-01 expédié le 02/01/2025								
Votre commande MAIRIE DE MONTCABRIER								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0020	ELG427778 T 82 R ALU CR25 10M - SPIREO	222,15050	GRATUIT	0,00000	1	U	0,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-958969692-01							0,00	
Notre BL n° CL-4703-959035698-01 expédié le 06/01/2025								
Votre commande ST MATRE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	NCLBT188 CULOTTE SIMPLE, D= 100, FEMELLE-FEMELLE A 87°30, A COLLER, G	24,23286	67,00	7,99684	1	U	8,00	2
0020	NCLUBT144 CULOTTE ET EMBRANCHEMENT, 45DEG, FF, D= 100, A COLLER	22,13669	67,00	7,30511	1	U	7,31	2
0030	NCLT3 TAMPON DE REDUCTION, MALE-FEMELLE, D= 100/32 MM D/D, PVC A C <i>Produit non repris sauf accord avec abattement</i>	11,79708	67,00	3,89304	1	U	3,89	2
0040	NCLUCT4 COUDE D= 100 MM, MALE-FEMELLE A 45DEG, A COLLER, GRIS, EN PV	12,59320	67,00	4,15576	1	U	4,16	2
0050	NCLUCT44 COUDE D= 100 MM, FEMELLE-FEMELLE A 45DEG, A COLLER, GRIS, EN	15,13214	53,00 + 30,00	4,97850	1	U	4,98	2
0060	E12AS550BTNP SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 550MM, BT, NIVEAU, PLOTS	47,62400	55,00	21,43080	1	U	21,43	2
0070	ACOM5007BOX300 CABLE F/UTP CAT6 LSOH-FR 4P BOITE 300M IVOIRE DCA	1,63102	62,00	0,61979	300	U	185,94	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959035698-01							235,71	
Notre BL n° CL-4703-959037166-01 expédié le 06/01/2025								
Votre commande RACCORDS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	IPH6670136 VSH SU CU C 90 FF 28	22,13366	65,00	7,74680	7	U	54,23	2
0020	IPH6671137 VSH SU CU MANCHON FF 28	17,87049	65,00	6,25470	4	U	25,02	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959037166-01							79,25	
Notre BL n° CL-4703-959039880-01 expédié le 10/01/2025								
Votre commande SAV DAIKIN								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	DKN5014700 ENSEMBLE SONDE 4P381819-1 <i>Produit non repris sauf accord avec abattement</i>	46,79730	50,00	23,39870	1	U	23,40	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959039880-01							23,40	
Notre BL n° CL-4703-959042394-01 expédié le 08/01/2025								
Votre commande ST MATRE								



DUPLICATA

Client : 6539438
TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	NCLBT188 CULOtte SIMPLE, D= 100, FEMELLE-FEMELLE A 87°30, A COLLER, G	24,23286	67,00	7,99684	1	U	8,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959042394-01							8,00	
Notre BL n° CL-4703-959057465-01 expédié le 14/01/2025								
Votre commande STOCK								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FILR2V4G1,5C50 R2V CU 4G1,5 C50M	3,23648	64,00 + 13,20	1,01130	50	U	50,57	2
0020	KAM001ATPD4 TRANSMETTEUR 4 CANAUX DOUBLE FREQUENCE	65,80500	34,00 + 19,54	34,94480	1	U	34,94	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959057465-01							85,51	
Notre BL n° CL-4703-959070298-01 expédié le 20/01/2025								
Votre commande BEULAYGUE / CASSAGNES								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FILR2V2X25TGL R2V CU 2X25 TGL	27,42878	69,00 + 11,06	7,56270	80	U	605,02	2
0011	FIY900001 COUPE DE CABLE	6,00000		1,00000	1	U	1,00	2
0020	LEG406441 DX3 IS 2P 63A	103,67502	52,00	49,76401	1	U	49,76	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959070298-01							655,78	
Notre BL n° CL-4703-959070738-01 expédié le 20/01/2025								
Votre commande STOCK								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FILR2V4G1,5C50 R2V CU 4G1,5 C50M	3,23648	64,00 + 13,20	1,01130	150	U	151,70	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959070738-01							151,70	

Voir conditions générales de vente au verso



Client : 6539438
TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA

Code T.V.A.	Total H.T. Hors Eco Contrib	Total H.T. Eco Contrib	Total H.T.	P.F.A.		NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	2081,41	0,83	2082,24	9,90	0,00	2092,14	20,000	418,43

NET H.T.	2092,14 €
Total T.V.A.	418,43 €
Net à payer T.T.C.	2510,57 €

L'éco-contribution correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements

SCT-COAXEL TOULOUSAINE
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114

69626 VILLEURBANNE CEDEX

Tél. Service client : 0320454964 / FAX : 0320454490

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire. Application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt préfixé par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°160-225 du 12 mai 1960, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - CS 60002 75838 Paris Cedex 17
Rexel.fr - Tél : 01 55 50 00 00 - Fax : 01 55 50 00 60
Société par Actions Simplifiée au capital de 41 940 672 euros - 309 304 616 RCS Paris
APE 4669A - Numéro de TVA Intracommunautaire : FR 26309304616

En Euro FACTURE

Date de Facture	31/01/2025
N° Client	6539438
N° de Facture	000992847414
Montant T.T.C.	2510,57 €
Date d'échéance	31/03/2025
Mode de règlement	Lettre de change relevé directe